ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 21 июня 2022 г. № 385

г. Кызыл

О выделении бюджетных

ассигнований из резервного фонда

Правительства Республики Тыва

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 15 июля

2008 г. № 442 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Правительства Республики Тыва» Правительство Республики Тыва

ПОСТНОВЛЯЕТ:

1. Министерству финансов Республики Тыва выделить бюджетные ассигнова-

ния  из резервного фонда Правительства Республики Тыва Министерству сельского

хозяйства и продовольствия Республики Тыва в сумме 11786 тыс. рублей на проведе-

ние профилактических работ против общих особо опасных и заразных болезней для

человека и сельскохозяйственных животных на территориях Тере-Хольского и Эр-

зинского кожуунов Республики Тыва.

2. Министерству сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва в ме-

сячный срок представить в Министерство финансов Республики Тыва отчет и доку-

менты, подтверждающие использование указанных бюджетных ассигнований по це-

левому назначению.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Председателя Правительства Республики Тыва Ондара У.А.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг